EDITORIAL EL EXPRESO DE Q ROO

Calle 22 #No. 134
Col. Bacalar
Bacalar, Quintana Roo C.P. 77930
RFC: EEQ040309P22

Régimen Fiscal 601 General de Ley Personas Morales

Factura

Serie y Folio Fecha Emision
A 7626 15/11/2023 16:50:00

uuID Fecha Timbre
ee7bf108-d382-4c54-80b6-€5298149ce29 15/11/2023 15:54:16
Tipo de comprobante Lugar de Expedicion

| Ingreso Bacalar, Quintana Roo, México
Vendido a

PUBLICO EN GENERAL

Calle 22 134

Centro, C.P. 77930
Bacalar, Quintana Roo
RFC XAXX010101000

Régimen Fiscal 616 Sin obligaciones fiscales
Uso CFDI S01 Sin efectos fiscales

Ingresos del dia
15/11/2023

Exportacion:

Cantidad Clave Producto
1 83111801

1 83111801

1 81112101

1 81112101

1 83111801

1 83111801

Clave Producto
5637
5522
5666
5648
5637
5637

SIETE MIL OCHOCIENTOS

Moneda: Peso Mexicano

01 Periodicidad 01

Importe

Mes

Unidad
Medida

Unidad Cargo Administrativo
de Obj. Impuesto: 02
servicio

Unidad Cargo o BonificaciOn
de Obj. Impuesto: 02
servicio

Unidad INTERNET
de Obj. Impuesto: 02
servicio

Unidad Mensualidad de Internet 30Mbps Residencial
de Obj. Impuesto: 02
servicio

Unidad Mensualidad de Servicio Basico
de Obj. Impuesto: 02
servicio

Unidad RecontrataciOn de Servicio Basico
de Obj. Impuesto: 02
servicio

Descripcion

Descuento Factor
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

leps
366.35
116.37
65.52
2,409.48
3,649.11
77.59

0.00
0.00
0.00
0.00
109.47
0.00

Tasa

Total con Letra
OCHENTA PESO MEXICANO 91/100 MN
Tipo de Cambio: 1.00

Retenciones

>

Laguna
Azulrv

Condiciones de Pago

Forma de Pago
01 Efectivo
Cuenta

Uso CFDI
SO01 Sin efectos fiscales
Método de Pago
PUE Pago en una sola exhibicion

11 Afio 2023
Precio Unitario

366.35

116.37

65.52

2,409.48
3,649.11
77.59
Iva Factor Subtotal

58.62 Tasa 424.97
18.62 Tasa 134.99
10.48 Tasa 76.00
385.52 Tasa 2,795.00
601.37 Tasa 4,359.96
12.41 Tasa 90.00
Sub Total: 6,684.42
Descuento: 0.00
IEPS: 109.47
IVA: 1,087.02
Total: 7,880.91
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No. de Serie No. de Serie SAT Exportacion Periodicidad
00001000000509394775 00001000000506403528 01 01

Mes y Afo 11 2023

Este documento es una representacion impresa de un CFDI ver: 4.0

Cadena Original

||1.1]ee7bf108-d382-4c54-80b6-€5298149ce29|2023-11-15T15:54:16|D43JEGqVwWVifhrBAXWYV7rn
+462zstts9a0d20GIXbDSIUFO0PSS1o0DoaZeb4ojuXZgLIls7yWmrLLSEPfc6qT5+3HpO/TEq4VCn1GhQgTWuD/0uiP4Y2xhNGPhKClvbw
jaVypkLpxKtVjN/ELm2DBtjdevgBxQwlpxHZWwvRupY niptSShvwwidFmXWHISqNEDXxr1/bnjufBOgOWqaY spyq6Sf+rbQEokAIZK3iN
+VD87UGBtHfMvex/|IRPG2GryCQqgbaDpNs
+sIhTHUF1YUS5IsWGKRQWO06an6KKC/BuDmhHg2JT/RhnLBINwydd4271RmIDJBj940nPjhBCsHEKA==|00001000000506403528||

Sello Digital

D43JEGqVwVifhr8AXWYv7rn
+46zstts9a0d20GIXbDSIUFO0PSS1oDoaZeb4ojuXZgLils7yWmrLLSEPfc6qT5+3HpO/TEq4VCn1GhQgTWuD/0uiP4Y 2xhNGPhKClvbw
jaVypKkLpxKtVjN/ELM2DBtj4evgBxQwlpxHZWwvRupY niptSShwidFmXWH9SqNEDXxr1/bnjufBOgOWqaY spyq6Sf+rb QEoKAIZK3iN
+VD87UGBtHfMvex/IRPG2GryCQgbaDpNs
+sIh THUF1YU5ISWGKRQW06an6KKC/BuDmhHg2JT/RhnLBINwydd4271RmIDJBj940nPjhBCsHEKA==

Sello Digital SAT

AOg8Ubu7KDqtKFcbAizm8egA4kjkelLI/KStaASA9QXIECNnQtPgzLA23t10+U04VwLpjxuggDKkfcsianvVidx
+h0eVenGUdVsnCl4NezWqtiovBgmsEiz3uh4vUA+QTYL45mdjmbqgYhiTDgJ
+s246ck534D2j53ALvG1ibPmkFdPJICZ/49zxHeaVtONASA207AaGe+51LUtU+SIVG9aN+
+4PJZ2HVYaPlvsmw3EEg5rOJkgCKVJIpu3Ub/n/HPPzP9TcuwJlvoj4iGbV5Z29mk6IWuPKtPK/JhM+j0aK2a6i6LpcXale/TvIDrE4/2mBD
+NAgQBoeA58kpEdLIIfNA2Q==
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